RMX06..N - TAPPO TESTA ESAG. NPT
Descrizione:
Filettatura: NPT ASME B.1.20.2M- 2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N L SW
RMX0602N 1/4" 14.5 15
RMX0603N 3/8" 16 18
RMX0604N 1/2" 19.5 23
RMX0605N 3/4" 21 28
RMX0606N 1" 24 35
RMX0607N 1.1/4" 27 44
RMX0608N 1.1/2" 27 50
RMX0609N 2" 32 62